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SaREPUBLIKA t SHQIPËRISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

KRYESIA E KËSHILLIT

VENDIM

Nr. 3, Datë 14.3.2024

MIRATIMIN E KALIMIT PER KONSULTIM PUBLIK TE PROJEKTVENDIMIT
“PLANIT TE PERMIRESIMIT TE ARSIMIT PARASHKOLLOR”

mbështetje të Ligjit nr. 13972015 “Për vetëqeverisjen vendore”, Neni 18, 54 mbështetje të
Rregullores së Këshillit Bashkiak, miratuar me VKB nr.05 , datë 30.01.2020, Neni 22, Kryesia e
Këshillit në mbledhjen e datës 28. 02.2024.

VENDOSI:

I. Të kaloj per konsultim publik Projektvendimin “Planin e Përmirësimit të Arsimit
parashkollor”

2. Ngarkohet Komisioni Komisioni i Arsimit Rinisë dhe Sporteve dhe batazisë Gjinore prane
Keshillit Bashkiak ne bashkepunim me sekretarin e Keshilli dhe Kordinatorin e
Konsultimit Publik te organizojne kalendarin e degjesave publike dhe njoftimin perkates
sipas rregullores se konsultimeve

3. Ngarkohet Kordinatori i konsultimit publik se bashku me pergjegjesin IT te bejne
publikimin ne faqen ëeb te Bashkise dhe ne rrjetet sociale.

4. Ngarkohet sekretari 1 Keshillit te beje regjistrin fizik dhe elektronik te projekaktit ne
Regjistrin e Konsultimit publik

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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